
UCHWAŁA NR   2847 /10      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA    8 września 2010  r. 

 

W SPRAWIE: 
 

zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  Nr 1266/2008 z dnia                     
15 października 2008r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Plebiscytu „Świętokrzyski 
Anioł Dobroci”  
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Plebiscytu "Świętokrzyski Anioł Dobroci" zatwierdzonym  uchwałą Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego  Nr 1266/2008 z dnia 15 października 2008r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. W punkcie IV zdanie: "Zgłoszenia przyjmowane będą corocznie w terminie do                          
10 listopada" zastępuje się zdaniem: "Termin nadsyłania zgłoszeń będzie określany corocznie 
przez Organizatora Plebiscytu" . 
2. Punkt VII ppkt. 2 otrzymuje brzmienie: "Wyniki  ogłoszone zostaną podczas uroczystości 
zorganizowanych w ramach obchodów Plebiscytu "Świętokrzyski Anioł Dobroci", których 
termin określany będzie corocznie przez Organizatora". 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej                             
i Zdrowotnej.  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

      
  

 

   
 

 WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ZDZISŁAW WRZAŁKA 

 

 


